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Men engelen sa til dei: 
«Ver ikkje redde! Sjå, 
eg kjem til dykk med 

bod om ei stor glede, ei 
glede for heile folket: 
I dag er det fødd dykk 

ein frelsar i Davids by. 
Han er Messias, Herren.
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E-post: menighetsbladet@klepp-kirken.no

Bankgiro: 3290.07.02239 

Vippsnummer: 810948

Mail-adresser:	

menighetsbladet@klepp-kirken.no	
51 78 95 55 

Kari Haavardsholm, 992 66 752
kontor@klepp-kirken.no 

Astrid Voll, 924 63 073 
astrid.voll@outlook.com 
 
Ståle Ravndal, 928 90 335
stale.ravndal@gmail.com 
 
Elin Anita Garpestad, 951 44 099
eagarpes@online.no

Utgivelser i 2024

Nr.	 Stoff-frist Utgivelse 
1	 30.01. 29.02.
2	 23.04. 23.05
3	 27.08. 26.09.
4	 29.10. 28.11.

Med forbehold om ledig plass. 

Stoff-fristen må overhaldas!

KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:

Kyrkjeverge, Arvid Kaspersen  			   951 49 973
Sekretær, Kari Haavardsholm			   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal			   924 19 934 
Diakonvikar, Liv Heidi Lie-Bjelland
Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken (i permisjon)
Diakonimedarbeider (vikar), Ruth Bråtveit	 472 59 486

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen			   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne			   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal			   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk				    919 24 158
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland	 948 02 264
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset		  919 21 631 
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth 	 414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning			   900 35 471
Kyrkjelydsarbeidar, Karoline Undheim		  922 55 478 
Kristina Hinna, ettåring skuleåret 23/24		  400 57646
Johannes Braut, ettåring skuleåret 23/24	 400 58240 

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord			   970 66 145
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl		  401 78 345
Dagleg leiar, Kristin Aalgaard Hillestad		  412 37 150
Ungdomsarbeidar, Karl Ørbeck Dächert 		 991 56 865

BORE KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld				    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland		  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm			   992 66 752
Organist, Elin Underhaug Kanu			   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik		  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka			   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme	 909 76 477
Ungdomsarbeidar, Merete Hovtun Bjerga	 915 67 298

FRØYLAND OG ORSTAD KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde			   489 97 108
Seniorpastor, Per Larsen			   454 80 788
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug	 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve				    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik			   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal			   454 60 727
Barne- og familiepastor, Benedicte Meling	 913 90 898
Ettåring skuleåret 23/24, Irene Undheim		 970 61 630
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Menighetspedagogens

Vårt fokus!

Ønskjer du nokon 
å snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest og diakon for samtale.

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 
410 04 692 

 
Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 

948 69 841 
 

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 
970 66 145

 
Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 

489 97 108

Jeg liker ikke å gå til tannlegen! Fortsatt kjenner jeg på 
nervøsitet foran hvert tannlegebesøk. Nylig satt jeg på 
et venterom mens 14-åringen min var i tannlegestolen 
for å få regulering for første gang. På venterommet satt 
også en jente som var rundt 9-10 år og hennes far. De 
satt ved siden av hverandre, men jenta lente seg mot 
faren, nesten hang over armen hans, og hun så veldig 
nervøs ut. Hun sa noe veldig lavt innimellom, og faren 
svarte kort tilbake. Han satt fremoverlent med begge 
hendene rundt mobilen, og blikket på skjermen. Jeg fikk 
så vondt av den lille jenta, og håpet hele tiden at faren 
skulle legge vekk mobilen, og heller legge armene rundt 
datteren og møte blikket hennes med varme og trøst.

I Bibelen kan vi lese om vår himmelske Far, som aldri 
sover og aldri glemmer. «Kan en kvinne glemme 
sitt diende barn, en omsorgsfull mor det barnet 
hun bar? Selv om de skulle glemme, skal ikke 
jeg glemme deg. Se, jeg har tegnet deg i mine 
hender, dine murer er alltid foran meg.» (Jesaja 49, 
15-16).

Jeg har også ofte kommet tilbake til ordene i Jesaja 
41.10: «Frykt ikke, for jeg er med deg, vær ikke redd, 
for jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk og hjelper deg 
og holder deg oppe med min rettferds høyre hånd.»

Så går det nå mot jul og et nytt år igjen. Ingen av 
oss vet noe om fremtiden. Men kanskje vi kan bruke 
adventstiden i år til å se litt opp fra skjermene våre 

og reflektere over hvordan vi bruker tiden vår og hva 
vi egentlig fokuserer mest på…? Kanskje vi skulle 
droppe en treningsøkt, og heller bake pepperkaker med 
minstemann? Kanskje barna har større glede av at du 
bygger hytte med dem under spisebordet en kveld, enn 
at du jobber overtid for å få råd til en dyr julegave?

I disse dager inviterer mange menigheter til «Lys 
våken». Også i Bore kirke ser vi frem til å treffe årets 6. 
klassinger, som skal få overnatte i kirkerommet. De skal 
heldigvis ikke være lys våkne hele natta, men gjennom 
et variert program vil vi fokusere på det å være våkne 
overfor hva som skjer rundt oss, for medmenneskene 
våre og for Gud. 

Det vi fokuserer på, det vokser, sies det. Måtte det 
vokse frem en enda større takknemlighet hos oss alle, 
for det vi faktisk har, og de vi er glade i. Måtte vi få 
oppleve gleden av å gi og bety noe for andre. Måtte vi 
få se enda mer av hva Gud har gjort og gjør for oss, og 
bli mer oppmerksomme overfor hva Gud ønsker å si oss 
og gi oss. Det kan få stor betydning i våre liv. 

Solfrid Vigdel Skalvik
Menighetspedagog 



Veret blei bra. Innholdet var også bra. Menighetsbladet traff denne fjåge flokken på 
Borestranda den fyrste torsdagen i august. Fylgje starta i Egersund på måndag den  
31. juli og enda i Stavanger fredag 4. august. Turen arrangeres i samarbeid med  
Stavanger bispedømmeråd.

Turledere var: Reidun Gudmestad, Ola Undheim og vår tidligeresokneprest Andreas Haarr. 

Frå venstre: Knut Ekvoll, Haugesund, Sigrid Løyning Narvesen, Arendal, Jan Ove Tangen, Stavanger, Torunn Tronstad, Stavanger, 
Berit Sæland, Kleppe, Berit Lommeland, Egersund, Ingunn Vassbø Særheim, Kleppe, Bergit Vassbø, Ålesund og Lura, Liv 
Ruud Larsen, Arendal, Olaug Gard, Talgje, Hilde Synnøve Gard Bergtun, Sandnes, Kari Vaksdal Aas, Fevik, Grete Surdal Våge, 
Bjørnafjorden, Judith Sikveland Hovstad, Undheim, Andreas Haarr, Kleppe, Reidun Gudmestad, Bryne og Ola Undheim, Bryne.

Pilegrimsturen blei bra... 
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Tårnet på Klepp kyrkje har blitt nytt og spiret 
er på plass.Det ser nå umåteleg fint ut.
 
Ein lang prosess er ferdig!

På bårehuset skal det også gjennomføres noko vedlikehald. I 
den forbindelse er lys- sensorene tatt ned. Det er årsaken til at 
det brenn lys 24/7 i ein periode. Kyrkjetjener Ketil Terning seier 
til MB at det brukes spare- pærer, og at nye sensorer er snart 
på plass.

Tårnet på 
Klepp kyrkje

Det er ikke bare kyrkjespiret 
som renoveres

Nye sokneråd 
2023-2027

Klepp sokneråd
1.	 Gunnhild Olsen Sandvik 
2.	 Johannes Stubhaug Braut
3.	 Bent Horpestad  
4.	 Erlend Hodne 
5.	 Ståle Ravndal 
6.	 Ingrunn Vassbø Særheim 
7.	 Vegard Grødem Stikbakke 
8.	 Ståle Østrem 

1.	 vara Inger Furenes Nordås 
2.	 vara Martin Braut Tjelle 
3.	 vara Ida Margrethe Karterud Myrstad 
4.	 vara Ragna Stakland Svela 
5.	 vara Katrine Marie Gjerde

Bore sokneråd
1.	 Torunn Renate Bore                        
2.	 Junhild Frøyshov                             
3.	 Marita Midtun Finstad                      
4.	 Terje Skår                                         
5.	 Åsmund Olav Steinnes                    
6.	 Elisabeth K. Jørgensen    

1.	 vara Anders Gjetmundsen
2.	 vara Dan Egil Skrikrud
3.	 vara Gunnar Thorset
4.	 vara Sigrun Byberg
5.	 vara Nicolai Homme

Orre sokneråd
1. 	 Anne Kyte Moi
2. 	 Bjørn Borgen
3. 	 Jan Wiig
4.	 Wenche Jess Klippen
5. 	 Henning Thunheim  
	 - Fast møtande 1.vara

Frøyland og Orstad sokneråd
1.	 Marie Klakegg Grastveit
2.	 Tor Arne Laland
3.	 Helena Engen
4.	 Miriam Slettebø Åbrekk
5.	 Karl Hetland
6.	 Unni Sirevåg Lende

1.	 vara Eivind Eikeland
2.	 vara Ellen Frøyland
3.	 vara Bjørg Mikalsen
4.	 vara Peter Reilstad
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”Aldri før har det 
vore viktigare 
at kyrkja og 
helsesenteret står 
saman. Kyrkja 
ser kven som 
har det ekstra 
tøft, og viser dei 
til helsesenteret, 
slik at dei får 
hjelpt der nøda er 
størst.” 
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Familien på åtte bur i ein skiten kjellar på 
niande året etter at dei flykta frå Syria til 
Libanon. Åtte år gamle Mohamad har alle 
odds mot seg.

I det vi går inn i den nedslitne bygarden, byrjar vi å gå 
opp trappene, men blir fort bedne om å snu for å gå 
ned. Nedover og nedover. Forbi søppelrom, lagerrom og 
nærmare og nærmare lukta av kjellar.

Til slutt stoppar vi nedst, der det for det meste er buer, 
noko tøy som heng til tørk og stablar av ting ingen andre 
treng. Mora trekkjer ein fillete gardin til sida, og viser oss 
inn på eit rom med tre madrassar. Her bur dei alle saman. 
Mor, far og seks søsken. Her enda flukta frå Syria og 
draumen om eit nytt liv etter krigen.

Støtte til mor og barn

I ni år har familien kome til helsesenteret vi driv saman 
med partnarane våre, vi tok oss av mora då ho ikkje 
greidde å betale for seg på butikken. På helsesenteret 
har barna fått tett oppfølging, i tillegg til både vaksinar og 
medisinar. 

– Livet er hardt, seier mora stille. Ho ønskjer å vere 
anonym. Slik dei bur er for skamfullt for henne å vise fram.
 
Helsesenteret har støtta mora gjennom fødslane, men 
også sytt for at dei har fått pengar til mat, klede, bleier og 
hygieneartiklar. 

– Vi hadde ikkje greidd oss utan, seier ho. 

Familien på åtte er berre ein av mange familiar som 
slit i Libanon no. Prisane på mat har mangedobla 
seg, det offentlege tenestetilbodet har kollapsa, folk 
har mista sparepengane sine og fattigdomen aukar 
fort. Kjønnsbasert vald har auka med 300 prosent, og 
vassmangelen er enorm. Landet er også hardt råka 
av Ukrainakrigen. I Libanon er det no ei femdobling 

av bensinprisane, firedobling av prisen på matolje 
og firedobling av prisane på brød og sukker sidan 
Ukrainakrigen braut ut. 

I over 20 har Kirkens Nødhjelp drive helsesenter her, og 
Fady Iskandar, som er prest og samarbeidspartnar, seier 
at situasjonen for menneska her har forverra seg berre dei 
siste åra. 

– Vi har ikkje sett byrjinga ein gong, problema har berre 
blitt større og større. Valden aukar, fattigdomen aukar og 
mange slit, seier han. 

Kyrkja ligg rett over gata for helsestasjonen, og er syrisk 
ortodoks. St. Jacob er kjend for å ta imot minoritetar frå 
Syria, Irak og fattige frå Libanon. 

– Vi vil diverre berre sjå fleire problem i framtida.

Aldri før har det vore viktigare at kyrkja og helsesenteret 
står saman. Kyrkja ser kven som har det ekstra tøft, og 
viser dei til helsesenteret, slik at dei får hjelpt der nøda er 
størst. 

Vi skal snart feire jul og minnest den natta spedbarnet, 
Jesus, vart fødd inn i ei verd med konflikt, fattigdom og 
nød. Men sjølv om verda rundt var kaotisk, så var han 
trygt omringa av sine nærmaste. Mohamad er eit av dei 
barna som er omringa av sine nærmaste, sjølv om han 
vart fødd inn i den same verda som Jesus. Ei verd med 
konflikt, fattigdom og nød.

Oppdraget vårt er å hjelpe barn som Mohamad og 
liknande familiar. Saman med deg kan vi gje endå 
fleire barn og deira mødre, tilgang til hjelp under fødsel, 
vaksinar, pengar til mat, klede, bleier og hygieneartiklar.

I skuggen av Ukraina

SLIK GJEV DU ÅRETS VIKTIGASTE JULEGÅVE:

Vipps eit valfritt beløp til 2426.
- Send GAVE på sms til 2426 og gje 300 kroner.
Gåvekonto: 1594.22.87248
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Intervju med dagleg leiar i Orre sokn
Kristin Aalgaard Hillestad 
Kven er du?
Eg er ei jordnær jente som kjem frå Lyefjell på Jæren.  Eg 
har mange interesser som dans, sport, musikk og kunst, 
og viss eg har god tid, kan eg gjerne kose meg med ei god 
bok. Som person er eg roleg, fleksibel, glad i menneske, 
kunnskapssøkende, litt sta og noko filosofisk.  
 
Eg er gift med Per Børge Hillestad som er prest i Bjerkreim. 
Saman har vi ei datter, Lydia, på 4 år. Vi bur på Bogafjell i 
Sandnes.  
 
Kva har du arbeidd med før? 
Nett no arbeider eg 70 % som lektor på Tryggheim Forus 
videregående skule, og arbeider 35% som dagleg leier 
i Orre. Tidlegare har eg mellom anna vore dagleg leier 
for Intermission hostel i Bergen (sesongbasert), arbeidet 
som oversetter for Kanal 10, og vore vikar for Danielsen 
videregående skole i Bergen.  
 
Kva er dine arbeidsoppgåver? 
Som dagleg leiar i Orre sokn, skal eg ha tett kontakt med 
soknerådet og vera med på å gjennomføre dei vedtaka 
soknerådet gjer. Eg skal ha kontroll på rekneskapen, hjelpa 
til med administrative oppgåver og ha personalansvar for 
fleire av dei tilsette i soknet. 

Noko du vil sei til folk i Orre? 
Eg vil takka for at alle dei eg har møtt i kyrkjelyden og ellers 
har teke så godt imot meg. 
 
Orre er ei nydeleg estetisk bygd og eg har fått eit veldig 
godt inntrykk av folkelynnet og menneska i bygda. Eg 
gler meg til å få verta endå betre kjent med bygda og 
kyrkjelyden. 
 

Korleis kan me treffe deg?
Eg prøver å disponere tida likt i Orre kyrkje og på Klepp 
kyrkjelydskontor. Det er litt ulikt behov ifm.møter o.l. når 
det er best å vera i Orre, og kor tid eg må vere på Klepp. 
Ta meir enn gjerne kontakt for avtale på tysdager og 
torsdager.

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2 06.10.2023   09:5806.10.2023   09:58
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Informasjon frå Plankomiteen for ny kirke
En viktig milepel ble oppnådd den 17/4 da 
søknaden til kirkerådet om ny kirke i Klepp sokn 
ble sendt inn.

Søknaden ble utformet med innspill fra både 
kommunen og arkitektene og den ble godkjent av 
kirkerådet i løpet av mai.

Kunst og utsmykking og liturgiske møbler skal 
godkjennes av biskopen senere i prosessen.

En avtale om gjennomføring og drift av ny kirke ble 
godkjent i mai mellom kirkens fellesråd og kommunen.

Anbudsforespørsel ble sendt ut i åpen konkurranse 
i begynnelsen av juli, og svar på anbudene ble 
mottatt av kommunen den 16/10. I skrivende stund 
er ingen informasjon om dette offentliggjort. Planen 
er at tildeling vil skje i begynnelsen av november. 

Mange venter på resultatet og vi gleder oss til å få 
en avklaring på fortsettelsen av dette spennende 
prosjektet.

Kunstkomiteen har avholdt møte med kunstrådgivere 
for prosjektet der en foreløpig skisse og tanker 
omkring kunst i kirken og prosessen videre ble 
gjennomgått. En kunstplan for hele prosjektet skal 
være klar i løpet av oktober.

Prosessen med å velge kunstner vil starte etter det.

Det blir viktig med et nært samarbeid mellom kunstner 
og arkitekter. Kirkens kunstkomite vil følge dette 
arbeidet tett.

Oktober 2023
Leif Solberg

Nytt frå kyrkjeverja!
Takk for velkomsten!

Heldige meg som har fått starta som kyrkjeverje i 
Klepp med så mange flinke og gode kollegaer! Takk 
til forgjengaren min Inger Kari Søyland for god motta-
king, til fellesrådsleiar og nestleiar Ivar Slettebø og Jon 
Lende for varm velkomst, og til alle de andre som har 
helsa meg med oppmuntrande ord. Takk for god dialog 
med dykk me samarbeider med i kommunen og takk til 
prosten og kyrkjeverjene i nabokommunane for start-
hjelp og litt nødhjelp. 

Arbeidsoppgåvene er både spennande og skremman-
de på same tid. Her er det mykje å bryna seg på, så 
ver tolmodig med meg, godtfolk. No gler eg meg til å 
bli kjend med nye medlemmer i råda, og til å sjå fram-
over og bidra med å byggja både kyrkje og bygdekultur 
for heile Klepp, prega av openheit, toleranse, mangfald 
og samhald. Me på kyrkjekontoret deler gjerne kaffi-
traktar med alle! 
 
Nokre utfordringar: 
På grunn av véret i haust, har me måtte utsetja noko 
av vedlikehaldsarbeidet på kyrkjene. Fukta gjer det 
vanskeleg å kitta, fuga og måla. Det er ein del etter-
slep på vedlikehald på grunn av andre store utgifter dei 
siste åra, men no utarbeider me ein vedlikehaldsplan 
for ein fireårsperiode og håpar å få teke igjen noko av 
det som er forsømt. 

Lønns- og prisveksten, og dessutan pensjonskostna-
dene har auka betydeleg dette året, så dei økonomis-
ke utfordringane blir viktige i tida framover. 

Dessverre er det framleis nokon sjukmelde her hjå 
oss, og me håpar å sjå dei igjen når tida er moden. 
Inntil då er me heldige og har gode vikarar som gjer 
ein strålande jobb. 
 
Mange gleder:
Eg vil takka alle tilsette og frivillige som har bidrege til 
gjennomføring av kyrkjevalet. De har gjort ein super 
innsats! Frå 1. november vil Ruth Bråtveit arbeide i 
60% vikariat som diakonmedarbeidar saman med 
Henny Lie Sande som fortset i sitt engasjement inntil 
vidare. Dette gler vi oss til. I tillegg har me engasjert 
Elin Anita Garpestad i eit vikariat i 40% stilling i ad-
ministrasjonen, noko som er til god hjelp. Sondre 
Søndervik har slutta i jobben sin hjå oss og starta i ny 
stilling i Hillevåg kyrkje. Me ønskjer han lykke til! I Bore 
har me fått med oss Merete Hovtun Bjerga på laget 
som ungdomsarbeidar. Varmt velkommen til oss! 
Lykke til som pensjonist, Inger Kari! Mange takk til alle 
de frivillige som har sete i råd og utval i mange år i kyr-
kjene i Klepp! De har gitt både tid, engasjement og eit 
brennande hjarte til barne- og ungdomsarbeidet, for-
samlingsutvikling lokalt og til god og venleg betening 
til bygdefolket i motbakkane i livet og på livets høgde-
punkt. Mange takk!  

No planlegg me adventstida i kyrkjene og lagar bud-
sjett og planar for neste år. Eg er heilt sikker på at me 
har mykje å glede oss til! God advent og god jul! 
 
Arvid Kaspersen
Kyrkjeverje 
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Menighetsbladet traff på to nye fjes på kyrkjekontoret på Klepp og vart nysgjerrige på kven dette var. 
Det viser seg at desse blide og unge menneskene skal arbeida for Klepp sokn. Me stilte dei nokre 
spørsmål for å bli litt betre kjent med dei.

Menighetsbladet ønskjer desse flotte medarbeidarene lukke til med 
spanande prosjekt og ønskjer rik velsigning over arbeidet.

Tekst og foto: Elin Anita Garpestad

Nye ettåringar i Klepp sokn

Kristina Hinna
Kven er du?
�	� Eg heiter Kristina Hinna og er 21 år gamal. Eg er oppvaksen 

og bur i Verdalen. Før eg vart ”ettåring” tok eg fagbrev som 
helsefagarbeidar og i fjor gjekk eg på Bibelskolen i Grimstad 

Kva er din stilling/posisjon i Klepp sokn?
��	� Eg har fått ein kombinert stilling som «Ettåring» i Klepp sokn.  

Dette er ei løysning der eg er student, knytta til Bibelskolen i 
Grimstad og er i praksis hos Klepp sokn. Eg blir ikke lønna,  
men får eit lite kostbidrag. 

Kva skal du arbeida med i Klepp sokn?
�	� Eg skal arbeida med ungdommane i kyrkja gjennom 

konfirmantarbeidet og ungdomsarbeid. Vil også være med og sjå 
på mykje av det andre som kyrkjelyden gjer i løpet av dette året.

Johannes Stubhaug Braut
Kven er du? 
�	� Eg heiter Johannes, er 20 år og kjem frå Klepp.  

I fjor gjekk eg på Bibelskolen Fjellhaug. 

Kva er din stilling/posisjon i Klepp sokn?
�	� Eg er eittåring gjennom Fjellhaug bibelskole.  

Det betyr at eg er student på bibelskolen,  
men driv praktisk menighetsarbeid i Klepp.

Kva skal du arbeida med i Klepp sokn?
�	� Eg arbeider først og fremst med ungdommar i  

Clay og konfirmantarbeidet, men er også med  
på Tweens, ulike trusopplæringstiltak og gudstenester.
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Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

Fredag 
kl 19.00 Møte 

Lørdag
kl 11.00 Åpning

kl 11.30 Barnas Julemesse
kl 14.00 Trekning av hovedlotteriet

Åresa lg  -  loddsa lg  -  kafé  -  håndarbe id  -
g rønnsaker  -  småkaker  -  s y l te tøy   

 

NMS 
Julemesse

Klepp

KLEPP RÅDHUS

FREDAG 10.  -  LØRDAG 1 1 .  NOV.

Jarle Minnesjord 
           Søndag 19.november kl. 19:00 

Entre: kr. 200,- v/inngang   -  Kontant eller Vipps 
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

269 Når jeg blant 
englers kor engang

«Når jeg blant englers kor engang», er fyrste linje i ein kjend allehelgens-
salme. Denne kom fyrst med i Salmer 97, og vart teken inn som nr. 269 i 
Norsk salmebok 2013. Her står det at teksten er ukjend, og at melodien er ein 
norsk folketone frå Tingvoll på Nordmøre. No har likevel både opphavsmann 
til teksten og omsetjar kome for dagen, takka vere undersøkjingar gjort av 
Håvard Skaadel, kantor i Fåberg (han har tidlegare vore kantor i Norheim). 

Han har altså funne ut at teksten er forfatta av engelskmannen Isaac Watts 
(1674-1748), og kom  fyrste gong på trykk i samling hans «Hymns and 
Spiritual Songs» i 1707-09. Watts er representert med fire salmetekstar i 
salmeboka (inkl. denne). Teksten har opphavleg fire vers med omkved, men i 
salmeboka står berre det fyrste verset med omkved slått saman. I tillegg fins 
eit femte vers, som kan kallast eit «vandrevers»; det er altså å finne i andre 
salmar, mellom andre i salmen «Amazing Grace». Dette femte verset har 
ukjent opphav.

Teksten er omsett til norsk av Ole Petter Petersen (1822-1901) frå 
Fredrikstad. Han reiste til sjøs som ung, og hamna etter kvart i Amerika der 
han arbeidde som sjømann. Han vart påverka av metodismen, og byrja etter 
kvart som predikant, før han til slutt vart presteordinert i 1853. Tre år seinare 
reiste han attende til Noreg og grunnla ein kyrkjelyd i Sarpsborg, som altså 
var den fyrste norske metodistkyrkja her i landet. I tillegg til å vere prest, både 
skreiv han eigne salmar, og omsette andre til norsk.

Komponisten og musikaren Edvard Bræin (1887-1957) frå Kristiansund 
gjorde eit stort arbeid med å samle folketonar på Nordmøre. Denne melodien 
er samla og notert av han, etter å ha høyrd Ingeborg Angvik (fødd i 1847) frå 
Tingvoll syngje.

1. Naar jeg blandt Engles Chor engang  
min Jesum skue faaer,  
da sjunger jeg min Seiersang,  
borttørrer Sorgens Taar.

2. Om Verden end vil slaae mig ned,  
og Ild fra Mørkheds Hær,  
til Satans Raseri jeg leer,  
og trodser Verden vred.

3. I Strid mod Nødens dybe Flod  
og Modgangs Bølgers Brus,  
jeg vandrer dog med muntert Mod  
hjem til min Faders Huus.

4. Min trætte Sjæl der bade faaer  
i Hav av himmelsk Fred,  
og ei een Sorgens Bølge slaaer  
mit Bryst, der frit for Strid.

5. Og naar vi der Millioner Aar  
har sjunget Lammets Priis,  
uen’lig Tid os forestaaer  
i Himlens Paradiis.

[Omkvede] 
O! det skal bli’e saligt, saligt, saligt!  
O, det skal bli’e saligt,  
at faa vandre Haand i Haand,  
at faa vandre Haand i Haand  
paa Kanaans lyse Strand,  
vi mødes der  
her Jesus kjær,  
skilles aldri der, som her.

LXV. The Hope of Heaven our Support under 
Trials on Earth.

1. When I can read my Title clear  
To Mansions in the Skies,  
I bid Farewel to ev’ry Fear,  
And wipe my weeping Eyes.

2. Should Earth against my Soul engage,  
And hellish Darts be hurl’d,  
Then I can smile at Satan’s Rage,  
And face a frowning World.

3. Let Cares like a wild Deluge come,  
And Storms of Sorrow fall,  
May I but safely reach my Home,  
My God, my Heav’n, my All.

4. There I shall bathe my weary Soul  
In Seas of heav’nly Rest;  
And not a Wave of Trouble roll  
Across my peaceful Breast.

5. When we’ve been there ten thousand years,  
Bright shining as the sun,  
We’ve no less days to sing God’s praise  
Than when we first begun.

O that will be joyful, joyful, joyful!  
O that will be joyful!  
To meet to part no more,  
to meet to part no more,  
on Canaan’s happy shore.  
And then sing Hallelujah,  
with the friends that have gone before!
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

12.11. 
Ikkje gudsteneste.

19.11. 
Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelyds-
arbeidet.

26.11. 
Familiegudsteneste og Lys Vaken. Ivan Fjeld. Offer til 
Mercy Ships Norge.

03.12. 
G2-gudsteneste med dåp. Søndagsskulen. Ivan Fjeld. 
Offer til misjonsprosjektet.

10.12. 
Ikkje gudsteneste.

17.12. 
Me syng jula inn. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.12. 
Julaftangudsteneste kl.14:00 og 15:30. Ivan Fjeld. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. 
Høgtidsgudsteneste kl.12:00 med dåp og nattverd. Ivan 
Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

31.12. 
Ikkje gudsteneste.

07.01. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. Søndagsskule.

14.01. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Søndagsskule.

21.01. 
Ikkje gudsteneste.

28.01. 
Familiegudsteneste. Ivan Fjeld.

04.02. 
Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Søndagsskule.

11.02. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Søndagsskule.

18.02. 
Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld.

25.02. 
Ikkje gudsteneste. Ikkje gudsteneste. 
 
Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord er 
prest dersom anna ikkje er oppført.)

12.11. 
Familiegudsteneste med dåp. Kollekt til kyrkjelydsarbeidet. 

26.11. 
Gudsteneste med nattverd. Kollekt til Tro og Medier. 

10.12. 
Gudsteneste med dåp. Kollekt til kyrkjelydsarbeidet. 

24.12. kl. 15.00. 
Familiegudsteneste. Kollekt til Strømmestiftelsen.

07.01.
Gudsteneste.

21.01. 
Gudsteneste.

04.02. 
Gudsteneste.

18.02. 
Gudsteneste.

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

12.11.
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen.

19.11.
Temagudsteneste. Nattverd. Just Salvesen. 
Magnus Bjørkavoll-Bergseth taler. 

26.11.
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.

03.12. 
Generasjonsgudsteneste. Lys Våken. Dåp. Just Salvesen.

10.12. kl. 17.00. 
Me syng jula inn. Lokale song og musikkrefter deltek.  

17.12. 
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.

24.12. 
kl. 13.30. �Julegudsteneste. Klepp skulekorps. 

Just Salvesen.
Kl. 14.45. Julegudsteneste. Tu skulekorps. Just Salvesen.
Kl. 16.00. �Julegudsteneste. Lokale songkrefter deltek 

Just Salvesen.

25.12. kl. 12.00. 
Høgtidsgudsteneste 1. juledag. Nattverd. 
Klepp Mannskor deltek. Just Salvesen.

01.01. kl. 12.00. 
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen.

07.01. 
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen.

14.01. 
Generasjonsgudsteneste. Dåp. Nattverd. Just Salvesen.

21.01. 
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.

28.01. 
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen.

04.02. 
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen.

11.02. 
Generasjonsgudsteneste. Dåp. Nattverd. Just Salvesen.

18.02. 
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen.

25.02. 
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr.
 

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.



TekstaneTekstane

Frøyland og Orstad

KyrkjeneKyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

KYRKJESKYSS
Bore kyrkje 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03

(Alle gudstenester startar kl 10.30 der anna ikkje er oppført).

12.11. Gudsteneste med dåp.

26.11. Gudsteneste med nattverd og Lys Vaken.

03.12. Gudsteneste med dåp.

17.12. Gudsteneste – Vi syng jula inn.

24.12. Gudstenester kl 13:30, 14:45 og 16:00.

25.12. Gudsteneste med nattverd (kl 11:00).

07.01. Gudsteneste med nattverd.

14.01. Gudsteneste med dåp.

21.01. Gudsteneste med nattverd.

04.02. Gudsteneste med nattverd.

11.02. Gudsteneste med dåp.

18.02. Gudsteneste - Soulchurch.

25. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 19. november 
1 Mos 15,1–6, Rom 4,1–8	
Mark 2,1–12	

Domssøndag/Kristi kongedag  
– Søndag 26. november 
Jes 57,14–16, Åp 20,11–13	
Matt 25,31–46	

1. søndag i adventstiden  
– Søndag 3. desember 
Jes 61,1–3, Åp 5,1–5 	
Luk 4,16–22a	

2. søndag i adventstiden  
– Søndag 10. desember 
Jes 65,17–19, 1 Kor 15,50–57	  
Luk 21,27–36 	

3. søndag i adventstiden  
– Søndag 17. desember 
Jes 40,1–5, Jak 5,7–8
Luk 3,7–18 	

4. søndag i adventstiden  
– Søndag 24. desember
Mika 5,1–4a, Fil 4,4–7 	
Luk 1,39–45 	

Julaften – Søndag 24. desember 
Jes 9,1a.2.6–7, 1 Joh 1,1–4	
Luk 2,1–20	

Julenatt / Ottesang – Søndag 24. 
desember/Mandag 25. desember 
Mika 5,1–4a, 1 Joh 1,1–4	
Matt 1,18–25	

Juledag – Mandag 25. desember 
Ordsp 8,1–2.22–31, Hebr 1,1–6	
Joh 1,1–14	

Stefanusdag / 2. juledag  
– Tirsdag 26. desember 
Salme 86,11–17, Apg 6,8–15	
Matt 10,16–22	

Romjulssøndag  
– Søndag 31. desember 
2 Mos 1,15–21, Apg 7,17–22 	
Luk 2,36–38 	

Nyttårsaften 
– Søndag 31. desember 
Jar 29,10–14	

2024

Nyttårsdag/Jesu navnedag 
– Mandag 1. januar 
Salme 103,13–18, Apg 4,8–12	
Matt 1,20b–21 	

Kristi åpenbaringsdag 
– Søndag 7. januar 
Jes 49,1–7, Rom 15,4–6	
Luk 2,40–52	

2. søndag i åpenbaringstiden 
– Søndag 14. januar 
2 Mos 1,22–2,10, Ef 1,7–12	
Mark 1,3–11	

3. søndag i åpenbaringstiden 
– Søndag 21. januar 
Jes 55,1–3, Åp 22,16–17	
Joh 4,4–26

Såmannssøndag 
– Søndag 28. januar 
Jer 20,7–9, Rom 10,13–17	  
Mark 4,26–34	

Kyndelsmesse – Fredag 2. februar 
1 Sam 1,21–28, 1 Joh 1,1–4	
Luk 2,22–40	

Kristi forklarelsesdag 
– Søndag 4. februar 
2 Mos 3,1–6, 2 Pet 1,16–18 	
Mark 9,2–13 	

Samefolkets dag 
– Tirsdag 6. februar 
Salme 126,1–6, Fil 4,4–9	
Matt 22,34–40	

Fastelavnssøndag 
– Søndag 11. februar 
Jes 53,1–5, 1 Kor 1,18–25 	
Joh 12,20–33 	

Askeonsdag – Onsdag 14. februar
Jona 3,3–10, 2 Pet 1,5–11 	
Matt 12,38–42 	

1. søndag i fastetiden 
– Søndag 18. februar 
1 Mos 4,1–7, 1 Kor 10,10–13	
Matt 16,21–23 	

2. søndag i fastetiden 
– Søndag 25. februar 
1 Mos 3,8–15, Rom 5,17–19 	
Luk 7,36–50
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Hvor var du da barnet ditt tok
det første skrittet? Til stede?

Hvor var du da en kjær tok farvel
med livet på denne siden av
døden? Til stede?

Hvor var du da du satte deg ned
for å trekke pusten dypt? Til
stede?

Hvor håper du å være i den
advents- og juletiden som ligger
foran oss? Til stede?

Hvor er du når Gud ønsker å tale 
til deg? Til stede?

Til stede for noe som er større
enn deg selv. Til stede for noen
andre. Til stede i deg selv.

Frøyland Orstad ønsker i tiden
frem til jul å sette fokus på vår
tilstedeværelse. En
tilstedeværelse for både deg
selv, for andre mennesker og for
noe som er større enn deg selv.
Tenk om vi alle var til stede...

HVOR VAR DU DA..
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2 . 1 2
Stille natt, hellige natt, Rune Larsen,
Ole Børud mfl.

www.fok.no for mer info om konserter og gudstjenester 

7 . 1 2
Stavanger Gospel Company, Tomas
Sjødin

9 . 1 2
Vår Jul: Maria Arrendondo mfl.

1 1 . 1 2
Frøyland Orstad Soul Children

1 3 . 1 2
Jul i tak og utakt: Kvindesland og
Skjæveland mfl.

1 7 . 1 2
Voice of Joy og Tor Haavik

24 . 1 2
Gudstjenester 13:30, 14:45 og 16:00
 

25 . 1 2
Gudstjeneste kl 11:00



DET GÅR MOT JUL OG ADVENTSGUDSTENSTER
Kyrkjene håper også i år på mykje besøk - før jula ringes inn.

Alle 6. klassingar 
er velkomne til 

ei spennande natt i  
Bore kyrkja  

25. – 26. november!
God mat, kjekke samlingar, 

leik, film, og ikkje minst 
OVERNATTING!
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Slekters gang

Vigde

Døypte

Gravlagde

KLEPP

20.08.	 Falk Johnsen		
	 Hermine Storlid
	 Ruben Jakobsen 		
	 Horpestad
27.08.	 Andreas Lekve Ekeland	
	 Oline Bore Omlid
03.09.	 Madelen Hetland Kvalevåg
	 Emma Hansen Steinsland
10.09.	 Henrik Hodne		
	 Hennie Lomeland
24.09.	 Live Bjørkhaug Mikalsen 
	 Vebjørn Tjora Kaldheim	
01.10. 	Even Stava Assersen
08.10.	 Nils Nevland Egeland
	 Eivind  Mjåtveit
	 Sander Dahle-Kvalevåg
	 Liva Løvendahl Dalen
	 Axel  Matningsdal
	 Sunniva Nesland Ronold
22.10.	 Aron Elstad

BORE 

17.09.	 Brage Odland	
	 Mio Aguiluz Beyer	
	 Linn Voll Refve	
	 Iver Søndrol Hansen		
	
22.10.	 Sondre  Vatne
	 Silas  Brattland
	 Adam Lie Buås
	
ORRE 

29.07.	 Silas Leknes Overøye, 	
	 Orre gamle kyrkje 
13.08.	 Ellinor Lygre Olsnes	
03.09.	 Emrik Ree	
01.10.	 Ingeborg Rosland Sele

KLEPP

05.08.	 Lene Braut og Ole Morten Byberg
12.08.	 Kersti Hellevik og Gabriel Haga Sele
	 Linn Vesterheim Malmin og Runar Høiland
19.08.	 Lene Thomsen og Magnus Nordås
	 Linn Therese Fuglestad og  
	 Erik Stangeland Karlsen
26.08.	 Cecilie Sele og Martin Hatlestad
02.09.	 Julie Marie Sele Haga og  
	 Sindre Sør-Reime Bore
08.09.	 Anne Mette Skårland og Roy Ove Særheim
14.10.	 Nina Christine Henriksen og Roar Skrudland
	 Benedikte Kro og Johan Widding Hansen  

BORE

12.08.	 Lita Marie Røysland og  
	 Herman Sikveland Røysland
26.08.	 Aina Sele og Lars Martin Riskedal
23.09.	 Marie Sele og Bjørn Otto Byberg
	 Joveig Søyland og David Junge

ORRE

19.08.	 Agnethe Aase og Trond Mjåtveit

FRØYLAND OG ORSTAD

12.08.	 Thea Millianne Frantzen og  
	 Erlend Hallaråker Borgen
14.10.	 Laila Tjelta og Roald Rege Olsen 		
	 (velsigning)

KLEPP

17.08.	 Tørres Hauge, f.1926
18.08.	 Sonja Fjogstad, f.1935
23.08.	 Bjarte Kallekodt, f.1961
06.09.	 Kåre Horpestad, f.1936
08.09.	 Birger Hegre, f.1936
12.09.	 Kåre Severson, f.1945
13.09.	 Lars Sigve Meling, f.1948
15.09.	 Birger Mæland, f.1927
19.09.	 Aud Lien, f.1933
20.09.	 Arne Bjørnulf Oftedal, f.1926
21.09.	 Sigbjørn Haugland, f.1929 (bisetting)
22.09.	 Harald Grønstøl, f.1942 (bisetting)
27.09.	 Magnor Orstad, f.1942
27.09.	 Elfrida Herigstad, f.1920 
28.09.	 Terje Kristiansen, f.1966
03.10.	 Anna Hedvig Braut, f.1927
05.10.	 Odd Arild Bjorland, f.1978
11.10. 	 David Hegre, f.2013 (seremoni Gand)
12.10.	 Inge Tjøtta, f.1938

19.10.	 Gunstein Nese, f.1942
26.10.	 Ragnhild Obrestad, f.1942
27.10.	 Tor Johannes (Tojo) Bjørnholmen  
	 Vetrhus, f.1969

BORE

09.08.	 Signe Mollan, f.1932
22.08.	 Ole Thorvald Røstad, f.1939 (bisetting)
01.09.	 Per Magnus Skretting, f.1964
08.09.	 Gunvor Sele, f.1925
14.09.	 Thyra Egeland, f.1948
15.09.	 Gunhild Johanna Lode, f.1932
21.09.	 Tove Seldal, f.1952
03.10.	 Alf Sveinsvoll, f.1941
06.10.	 Sigrid Røysland, f.1933

ORRE

30.08. 	Helge Rosland, f.1943
04.10. 	Bjørn Svela, f.1959,

FRØYLAND OG ORSTAD

06.08.	 Lilja Gausland Rosland
27.08.	 Theodor Meland Andresen
	 Mille Skjæveland
17.09.	 Magnus Ramsland
	 Harley Pedersen
01.10.	 Espen Vikane Aamodt
	 Mateo Lekve Kristensen
22.10.	 Ada Iversen
	 Josefine  Orstad
	 Jeppe Risa Søyland
	 Hanna  Torsen



Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.comBrekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

www.novabegravelse.no

Møyfrid
Hersdal og
Hanne Brit
Sandsmark
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noADVOKATFIRMAADVOKATFIRMA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking GardenPeking Garden

Sele Servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne BokhandelJæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no

Lokal 
og 

best 
på pris

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk
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Trusopplæring i Bore

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N GT R U S O P P L Æ R I N G  
 KLEPP  •  BORE  •  ORRE  •  FRØYLAND OG ORSTAD
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Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein” Trusopplæring Orre sokn ”Spira”

NB! Endringar kan 
forekome! 

Følg med på heimeside 
og facebook for 
oppdatert informasjon!

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får brev i posten 
før eit arrangement. 

0 år	 Babysong	 kontinuerleg
1 og 2 år	 Småbarnssong	 kontinuerleg
3 år	 Sauesamling	 31. mai 2023
3-6 år	 Knøttekor	 kontinuerleg
4 år	 4-årsbok	 26. og 29. oktober 
5 år	 Barabbassamling	 29. mars 2023
1. steg	 Dåpsskule	 vår og haust 2023
2. steg	 2. klasse-verkstad	 28. sep og 01. okt
3. steg	 Tårnagenthelg	 22.-23. april 2023
4. steg	 Tweens-intro	 02. juni 2023
5. steg	 Førstehjelpskveld	 23. okt 2023
6. steg	 Lys vaken	 02.-03. des.2023
8. steg	 Newbie	 21. mars 2023
9. steg	 Konfirmasjon	 kontinuerleg
10.steg	 Klekk    	 kontinuerleg

Ha ei velsigna 
julehøgtid

Søk opp gruppa ”Orre kyrkjelyd”.

0 år	 Dåp	 Kontinuerlig
0,1,2,3 år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2024
4 år	 4 års samling	 Hausten 2023
5 år	 Legoklubb	 Våren 2024
6 år	 Klar, ferdig gå skulestart!	 August 2024
7 år	 Dåpsskule	 Våren 2024
8/9 år	 Tårnagenthelg	 Våren 2024
9 år 	 Aktivitetsdag	 Hausten 2023 
	 Hausttakkefest	 Hausten 2023
10 og 11 år	 Lys Vaken	 2. søndag i Advent 2023 
		  09. - 10. desember 
11 – 13 år	 Betweens	 November 2023
14 år	 Konfirmasjon	 Informasjon sendes
		  ut i mars. Påmelding på klepp-kirken.no
16 år     	 Konfirmant reunion	 Våren 2024
 
Hvert årskull har nå egen gruppe på Facebook. 
Søk opp «20XX-modeller i Orre kyrkjelyd»

Invitasjon kjem når det nærmar seg. 
Det kan komme endringar. Følg med på heime-
side og Facebook for oppdatert informasjon.

Ønsker du meir informasjon om trusopplæring 
eller har du spørsmål? 
Ta kontakt med:

Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
trusopplærar (13 år og oppover)
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395

Anette Dagfinrud Thorset, trusopplærar (6-12 år)
Mail: anette.thorset@klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

Karoline Undheim, kyrkjelydsarbeider
Mail: karoline.undheim@klepp-kirken.no 
Mobil: 922 55 478

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år	 Babysang	 Nytt kurs starter opp våren 2024 – Info: www.fok.no/babysang
3 år	 Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste	 September 2024 – Info: www.fok.no/skattkiste
4 år	 Ettermiddagssamling	 26. oktober 2023 kl.17.00 – info: www.fok.no/barnebibel
	 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste	 29. oktober 2023 kl.10.30
4 år – 4.kl.	 SAFARI kor	 Tirsdager i oddetallsuker kl.17.00 – 18.00 Info: www.fok.no/safari, 
		  Spondkode: MZLXU
2.kl. – 4.kl.	 SAFARI dans	 Tirsdager i oddetallsuker kl.18.15–19.00. Info: www.fok.no/safari
1.kl.	 1.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid	 mars/april 2024. Info og påmelding: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl	 2.klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid	 Mai/Juni 2024. Info: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl.	 Tårnagenthelg	 Mars 2024. Info: www.fok.no
4.kl.	 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid	 Jan/feb 2024 – Info og påmelding: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl.	 Lys våken	 25.-26. nov. 2023. Info og påmelding: www.fok.no/lysvaken
5.kl-7.kl.	 F2 – fredagsklubb for tweens	 Fredager i partallsuker kl.18.00-20.00.						    
		  Facebookside:  «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-8.kl.	 SoulChildren – Kor 	 Mandager i partallsuker kl.19.00-20.15. Spondkode JCWJQ
9.kl-vgs.	 Soul Teens – Kor	 Mandager i partallsuker kl.20.00-21.30. Spondkode: JCWJQ
8.kl. og oppover	 FOKUS – ungdomssamling	 Fredager i partallsuker kl.20.00.
9.kl.	 Konfirmant	 Info på www.fok.no/konfirmant

Vår nettside: www.fok.no

0 år		  Babysong	 Oppstart 8. feb 2024
1 år-3 år	 Småbarnssong	 Oppstart januar 2024
3 år		  Søndagsskulebesøk	 September 2024
4 år-8 år	 Bore barnekor	 Oppstart Januar 2024
4 år		  Pølsesong	 September 2024
4 år		  Barnebibel	 Hausten 2024 
6 år		  Pinsebursdag	 Juni 2025
1. trinn	 1. klasse klubb	 Februar/mars 2024
3. trinn	 Tårnagenthelg	 14. april 2024
4. trinn	 «Etter skuletid»	 Oppstart 14. nov 2023
5. trinn	 Tweenslaurdag	 Hausten 2024	
6. trinn	 Lys vaken	 25.-26. November 2023
8. trinn 	 Newbie		  Juni 2024
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 Våren 2024
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TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet 
og forandring

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folke-
registeret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring 
i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje 
mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-ast, må sjølv ta 
kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
•	 Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement 
	 fram til 18 år
•	 Døypte kan konfirmerast i kyrkja
•	 Døypte kan vera fadder for andre
•	 Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet

Verdalen 
Normisjonsforening

Verdalen Normisjonsforening  
har møte hjå:

• Agnes Frøvik 20. november
• Marit Lauvskar 15. januar

Møter
 Kleppe bedehus

	 19.11. Lys over land kl. 19.00 
03.12. NLM kl.19.00 
14.01. NLM kl. 19.00 

28.01. Israelsmisjonen kl. 19.00 
11.02. Lys over land kl 19.00 

25.02. NLM  kl. 19.00.



Andakt 

Kunst kan gjera oss samtidige med 1200-talets menneske, tenk 
det! I Stavanger domkyrkje skulle taket innvendig i koret pussast. 
Då oppdaga arbeidarane at det under lag av kalk fanst maleri 
av englevesen. Når kyrkja opnar igjen neste august får vi sjå det 
prestane såg då dei gjorde teneste der på slutten av 1200-talet. 

På dei eldste julebileta, 
ikonane, er tida oppheva 
og englar og profetar står 
rundt Maria og Josef og 
den nyfødde. Slik tenkjer 
eg tida også løyser seg 
opp kvar gang eit barn blir 
fødd. Vi er menneske av 
same slekt. Vi ser inn i eit 
nyfødd blikk, og barnet 
ser tilbake på oss med 
uutgrundeleg djupne. 

I Hebrearbrevet kapittel 2 les vi: Sidan borna er av kjøt og blod, 
måtte han òg fullt ut bli som dei. – For det er ikkje englar han 
tek seg av. 

Figurane på ikon og julekort har ofte glorie. Glorien finst over kvart 
menneske, fordi Gud blei fødd som ein av oss. På same måte 
som kalkpuss skjulte maleri av englar i domkyrkja, kan rusk og 
ulike lag av historie skjula vårt sanne opphav. Ber likevel glorien din med ærefrykt. Representer Jesus. Han 
var ikkje redd for å oppsøkja andre med Guds kjærleik. Pave Leo sa i ei julepreike på 400-talet: «Sjå din 
verdi, du kristenmenneske. Lev ikkje under verdien din!» 

Lyft blikket og sjå himlingen.

Biskop Anne Lise Ådnøy

Glorien over kvart menneske


